屏東縣和平國民小學交通安全委員會議記錄
時間：101.09.26
地點：學校辮公室         記錄：郭嘉雯
主席：賴校長貞源
出席：各處室主任及全體教師同仁

列席：董會長明正   賴隊長瑞松

會議內容：

1、 主席報告：

首先感謝各位老師在開學以來的努力與付出，不論在導護工作的執勤或是學生交通安全常識的指導方面，都投入相當多的心力。當然，在學校、老師與學校的共同努力之下，這段時間的交通安全工作尚稱良善，讓學生能夠在一個安全的環境下學習，各位老師以及義工隊的參與付出，實在是功不可沒。

開學迄今的交通安全工作有相當的水準，但相信也一定有疏漏之處，希望各位老師能不吝給予意見，大家共同檢討改進，進一步創造一個更良好的學習環境。

2、 討論事項：

1. 導護交接事宜。

2. 學生路隊改進事宜。

3. 大門交通狀況改進。

4. 下次開會時間、人員及會議主題之訂定。

3、 決議：

1. 為了使導護交接能更加確實，訂定於每週五教師晨會結束後，辦理交接事宜，並期許大家可以把問題反應出來，以期能一步步將學生上下學之交通安全提升。

2. 本學期學務處對於學生放學之路隊規畫，學生能夠排好路隊，依序放學，混亂與推擠的情形改善不少，學生放學的安全也為之提升，今後學生放學會依此模式進行，如遇問題，學校會視執行狀況進行調整，於放學時加設放學糾察隊督導放學路隊。

3. 大門因為馬路狹小且交通流量大，導致學生上下學時，常是人車雍塞，而且險象環生，擬於校門規畫人車分隔道，使人車分道，俾利學生通學之安全，並加入早晨之交通糾察隊協助辦理。

4. 下次開會時間訂於101學年度下學期開學後一個月內舉行會議，與會人士則為校長、各處室主任及全校教職同仁，並邀請學校家長會董會長，義工隊賴隊長瑞松小姐列席，就本學期相關的交通安全工作進行討論。

4、 臨時動議：

無